АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

г. Тверь, ул. Трехсвятская, 28 а

___________________________________________________________________________
ПРИКАЗ

от «__04_»___02___2016 г.                                                                                №__253____

О проведении IV тура муниципального этапа Всероссийского

конкурса «Учитель года России – 2016»

В соответствии с Положением о муниципальном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года России – 2016», утвержденным приказом Управления образования администрации г.Твери от 30.11.2015 г. № 1302 «О подготовке к муниципальному этапу Всероссийского конкурса «Учитель года России – 2016» (далее – конкурс «Учитель года России – 2016») и по итогам I, II и III туров конкурса «Учитель года России - 2016»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в состав участников IV тура муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России – 2016» следующих педагогов:
	№ п/п
	Ф.И.О. конкурсанта
	№ ОУ
	Предмет

	1.
	Попова Ирина Николаевна
	МОУ "Тверская гимназия № 6"
	информатика  и ИКТ

	2.
	Кучина Ирина Юрьевна
	МБОУ СОШ № 18
	немецкий язык

	3.
	Исаев Денис Сергеевич
	МОУ СОШ № 43
	химия

	4.
	Мавлянова Марина Викторовна
	МБОУ СШ № 45
	начальные классы

2. Руководителям   МОУ  СОШ  №№  18, 43, 45, Гимназии № 6 освободить участников конкурса «Учитель года России - 2016» на время проведения IV тура 08.02.2016 года с сохранением заработной платы.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник

управления образования

администрации г.Твери                                                            Н.А. Афонина

РАЗОСЛАНО:

- МОУ СОШ № 14, 18, 39, 43, 45, 46;

- МОУ Гимназии № 6.
Исполнитель: Т.А.Чугункова

Телефон: 32-89-14